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FINAL POWIATOWY W DRUZYNOWYCH BIEGACH PRZELAJOWYCH

LICEALIADA chfopacy

chitopacy - LICEALIADA

Szkota

Numer Nazwisko Imie gr.
2 MAKOSA SZYMON I
7 Kluczewski Mikotaj Il
1 BARTKOWSKI BARTOSZ I
4 KOZIKOWSKI KONRAD I
20 Ossowski Franciszek vV
12 Klej Pawet I
26 FEISTER JAKUB Vv
8 Burkowski Alan Il
27 FEISTER SZYMON Vv
6 PUCHALA BARTOSZ I
43 FREITAG DOMINIK VIiI
16 PIASKOWSKI JAKUB 1]
32 Kresa tukasz VI
5 LACH KACPER I
29 RESNER ARKADIUSZ Vv
18 SZLAGOWSKI KUBA I
25 BAK SZYMON V
31 Losse Sebastian VI
17 POBLOCKI OWEN I

I LO
I1LO
I LO
I LO
87
I1LO
ZSP Skorcz
I1LO
ZSP Skorcz
I LO
ZSP Czarna Woda
ZSE
Technikum Owidz
I LO
ZSP Skorcz
ZSE
ZSP Skorcz
Technikum Owidz
ZSE



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

15

19
11

41
10
22
21
23
37
33
34
40
35
42
36
30
28
24
14
39
13
38
47

WOJTAS
KITOWSKI
Serocki
Mikulski
Tomczyk
MazurowskKi
Szwoch
Backhaus
Celmer
Radomski
Wojtaszewski
Grzella
Naczyk

Fijat

Neuman
Skarzynski
Figura
SZCZYGIELSKI
WITKOWSKI
Rekowski
ZYGOWSKI
Gotunski
SZULC
Freitag
KROPIDLOWSKI

MILOSZ
FRANCISZEK
Pawet
Franciszek
Igor

Alan
Btazej
Adrian
Alan
Antoni
Filip
Jakub
Norbert
Karol
Karol
Adrian
Mateusz
NIKODEM
DAWID
Jakub

t UKASZ
Jakub
BARTOSZ
Leszek
JAN

VI
VI
VI

VI
1

VI

VI

ZSE

I LO

VASYA

I1LO

I1LO
ZSR Bolestawowo

I1LO

87

yASYA

87
ZSR Bolestawowo
Technikum Owidz
Technikum Owidz
ZSR Bolestawowo
Technikum Owidz
ZSR Bolestawowo
Technikum Owidz

ZSP Skércz
ZSP Skorcz

VASYA

ZSE
ZSR Bolestawowo

ZSE
ZSR Bolestawowo
ZSP Czarna Woda



45
46
47
48

45
48
44
46

KIEDROWICZ ARKADIUSZ VI ZSP Czarna Woda
SUSZEK WOJCIECH VI ZSP Czarna Woda
JANKOWSKI KACPER VI ZSP Czarna Woda
KIEDROWICZ WIKTOR VI ZSP Czarna Woda

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA SZKOL

LICEALIADA, chiopacy

Lp. Szkota WYNIK indnyﬂv::{dsl::;ne Miejsce
1 I LO 53 I
2 I1LO 89 I
3 ZSP Skorcz 123 ]
4 ZSE 149 v
5 yASYA 150 \'
6 Technikum Owidz 164 Vi
7 ZSR Bolestawowo 207 Vi
8 ZSP Czarna Woda 241 Vil




